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GÖRÜŞ BİLDİRİSİ
Okullarda Çok Dilliliği Güçlendirmek – Toplumsal ve
Bireysel Gelişim İçin Bir Fırsat 

Yeni APO-SI Yönetmeliği

KRV iktidar partileri CDU ve BÜNDNIS 90/DIE
GRÜNEN meclis grupları eyalet meclisine KRV’deki
çok dilliliğin geliştirilmesi ile ilgili bir önerge sundu.
Ana Dili Dersleri ile bu dersleri veren öğretmenleri
yakından ilgilendiren söz konusu önergeye ilişkin
ayrıntılar ile NRW TÖB’ün yayımladığı görüş
bildirgesini web sayfamızda ve ekte bulabilirsiniz.

Yönetmeliğin 5. maddesinde yapılması öngörülen
değişiklikle, Ana Dili Derslerine katılan öğrencilerin
“Sprachprüfung”’dan aldıkları iyi bir not, yabancı dil
dersindeki zayıf bir notu (6 hariç) yalnızca
dengelemekle kalmayacak; bu notun yerine
geçecek. Söz konusu düzenleme “Gymnasium
Oberstufe” için de geçerli olacak.
Yönetmelik değişikliği taslağını ekte bulabilirsiniz.
Değişikliğin kabul edilmesi halinde, düzenleme
gelecek ders yılından itibaren yürürlüğe girecek.
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NRW TÖB Eş Başkanı Mehtap Suvaroğlu
BTMB üzerinden TGD-Almanya Türk
Toplumu Yönetim Kuruluna seçildi

5–7 Aralık 2025 tarihleri arasında
gerçekleştirilen TGD (Almanya Türk Toplumu)
Genel Kurulunda Gökay Sofuoğlu ve Mehtap
Çağlar eş başkan olarak seçildiler.
NRW TÖB eş başkanı Mehtap Suvaroğlu BTMB
üzerinden TGD Yönetim Kuruluna seçildi.
Kendisine yeni görevinde başarılar diliyoruz.

Eş Başkan Yardımcılıklarına Ayla Erfidan
ve Orhan Güner seçildiler. Saymanlığa
Hüseyin Yıldırım seçilirken Federal
Yönetim Kuruluna ise Ayşen Çiker,
Neslihan Bakır, Mehtap Suvaroğlu ve
Güner Cebir seçildiler. Bahattin İltümür
ve Fatma Yıldız-Dağ ise yedek üye olarak
belirlendiler.

Almanya çapında örgütlü olan çatı
örgütümüz BTMB, Almanya Türkçe ve
Çok Dilli Eğitim Birliği Kasım 2025
tarihinde olağan Genel Kurulunu
gerçekleştirdi. Eş başkanımız Zülfü
Gürbüz, Bilge Yörenç (TÖDER Hamburg)
ile birlikte BTMB eş aşkanlığına seçildi.

BTMB Olağan Genel Kurulu

Yeni BTMB Eş Başkanları

BTMB Genel Kurulunda, eski Eş Başkan Bilge
Yörenç (TÖDER Hamburg) ile NRW TÖB Eş
Başkanı Zülfü Gürbüz, yeni dönem için BTMB Eş
Başkanları olarak seçildiler.
Ayrıntılı bilgi: btmb.net



5-7 Aralık 2025 tarihleinde TGD Genel Kurulu ve 30. yıl kutlaması gerçekleştirildi. BTMB’nin toplamda dokuz
delege ile katıldığı genel kurulda NRW TÖB, Mehtap Suvaroğlu, Melek Suna, Gülsüm Memiş-Reis ve Cem Can
tarafından temsil edildi.

TGD- Almanya Türk Toplumu Genel Kurulu ve 30. Yıl Kutlaması

Sevgili öğretmenimiz, kurucu üyemiz,
büyüğümüz İlyas Abimizi sonsuzluğa
uğurlamanın derin, sessiz ve tarifsiz acısını
yaşıyoruz. Onun yokluğu, sadece ailesi ve
yakınları için değil; birlikte yürüdüğümüz yol,
omuz omuza verdiğimiz mücadele ve öğretmen
örgütlülügümüz için de büyük bir kayıptır.

NRW TÖB’e, son nefesine kadar aynı inançla, aynı
sadakatle bağlı kaldı. Emeğini, yüreğini bu
örgütlülüğe adadı. Bizler NRW TÖB olarak onun
kaybıyla birlikte, hafızamızı ve en büyük yol
göstericilerimizden birini kaybetmenin hüznünü
yaşıyoruz.
Işıklar yoldaşı olsun sevgili İlyas Abimizin...

NRW TÖB Kurucu Üyesi İlyas Emir’i
Kaybetti



geliştirilmesine ilişkin hükümet partileri
tarafından sunulan önerge ele alındı ve
tartışıldı. Ayrıca Muhammed Assila, veli
çalışmalarıyla ilgili bir sunum gerçekleştirdi.
Etkinliğin pazar günü bölümünde ise
Bezirksregierung Arnsberg moderatörü Safiye
Tanrıkulu, yapay zekâ ve yapay zekânın
derslerde kullanımı üzerine bir sunum yaptı.
Ana Dili Dersleri ve bu derslerin geleceği de
seminerin öne çıkan başlıkları arasında yer
aldı.

Evgl. Akademi ile 10. yılını doldurduğumuz
ortaklıkla Schwerte seminerimizi
gerçekleştirdik. 50’nin üzerinde katılımcının yer
aldığı ve 12 farklı dilin temsil edildiği
etkinliğimize, çeşitli konukların yanı sıra Yeşiller
Partisi Göç ve Eğitim Komisyonu sorumlusu ve
fraksiyon başkan yardımcısı, eyalet milletvekili
Gönül Eğlence de katıldı. Seminer kapsamında
öğretmenlerin sorunları ve çözüm önerilerinin
yanı sıra, çok dilliliğin desteklenmesi ve 

NRW TÖB - Evgl. Akademie Schwerte Semineri

Öğrencilerin KRV’deki göç tarihini 
dijital uygulamalarla belgeleyip
derslerde işlemeleri; çok 
kültürlülük ve hatırlama kültürünün
güçlendirilmesi.

NRW TÖB Projesi:
“Heimat finden in NRW”

Uzun bir süredir Selçuk Avcı arkadaşımızın
koordinatörlüğünde yaptığımız çalışmalar
sonucunda projemiz geçen yazdan itibaren
eğitim bakanlığının proje için ayırdığı iki kişilik bir
kadro ile çalışmalara somut olarak başlandı. 
Bezirksregierung Düsseldorf bünyesinde hayata
geçirilen projemizin açılışını ilkbahar aylarında iki
bakanlığın katılımı ile yapmayı planlıyoruz. 
Proje kapsamında müfredat planının
hazırlanmasıyla birlikte, pedagojik ve bilimsel
destekler de somutlaştırılacak; proje, gelecek
ders yılından itibaren pilot olarak belirlenecek
okullarda uygulanmaya başlayacaktır.
NRW TÖB’ün yaklaşık 50 yıllık mücadele
mirasımıza uygun bu prestij projesinin hayata
geçirilmesinin, eyaletimizdeki göçmen kökenli
toplumun eğitim alanında daha görünür hâle
gelmesi açısından önemli bir adım olacağına
inanıyoruz.

 



Sendikaların % 7 maaş arttırım talebi
ile devam edecek pazarlıklarda bir
sonuç çıkmazsa sendikaların grev
çağrısı yapması halinde özellikle
sendikalı olan arkadaşlarımızın greve
katılımlarını bekliyoruz.

2025/26 toplu sözleşme görüşmeleri
başladı. 3 Aralıkta ilk görüşme
işverenin hiç bir teklif vermemesi ile
sonuçsuz kaldı. Ocak ayı ortalarında ve
şubat ayı başlarında ikinci ve üçüncü
turu gerçekleştirilecek görüşmelerin
çok zor geçeceği tahmin edilmekte. 

Toplu Sözleşme Görüşmeleri

NRW TÖB olarak tüm öğretmen, veli ve
öğrencilerimize; yoğun ve emek dolu bir
dönemin ardından dinlenebilecekleri ve
sevdikleriyle birlikte huzurlu zamanlar
geçirebilecekleri güzel bir kış tatili diliyoruz.
Yeni yılın hepimiz için sağlık ve mutluluğun
yanı sıra dayanışmanın güçlendiği,
demokrasinin pekiştiği, eğitimde eşitliğin ve
çok dilliliğin hakettiği değeri gördüğü bir yıl
olmasını temenni ediyoruz. 2026 yılının
barış, umut ve ortak geleceğimize dair güzel
gelişmeler getirmesini diliyoruz.

İyi Tatiller


